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Nr. Pershkrimi i elementeve

Vit Ushtrimor

Vit Paraardhes

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Malira, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te personelit

7.1 Pagat

7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore

7.3 Shpenzimet per pensionet

8 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi

NGO O R W N -

Totali i shpenzimeve (5-8)

129,735,190.00

119,825,770.00
791,648.00

4,350,227.00
718.705.00

125,686.350.00

231,714,963.00

185,173,480.00
886.866.00

3.289,364.00
534,680.00

521,172.00

190,405,562 00

[Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1+ 2 +/- 3 +/- 4 -8) 4,048,840.00 41,309,401.00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 3,5618,021.00 1,606,547.00
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
[Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1 +/- 13.2 4/- 13.3 +/- 13.4) | ----------------- .3-,535,.52.{5(-) -------------------- 1,606,547.00
|Fitimi (humbija) para tatimit (10 +/- 14) 530,819.00 39,702,854.00
16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 79,623.00 3,970.290.00
[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (15+16) T 5199600 35,732,564.00
| 451,196.00 35,732,564.00
18  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19 Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
R oo0 T 000
[ 0.00 0.00
[ 451,196.00 35,732,564.00
Total 451,196.00 35,732,564.00
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